



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selandia Ejendoms kapital ApS

Skovkæret 2, Gadevang, 3400 Hillerød

CVR-nr. 40 37 38 37

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Kasper Kaae Skovgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selandia Ejendoms kapital ApS Skovkæret 2 Gadevang 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 40 37 38 37
	Stiftet: 17. marts 2019
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Allan Jacobsen Anders Engholm Madsen Kasper Kaae Skovgaard
Direktion	Kasper Kaae Skovgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer i forbindelse med køb af fast ejendom i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.828 kr. mod -5.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.864 kr. mod 32.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-10.828	-5.977
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-10.828	-5.977
Andre finansielle indtægter	154.128	86.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.621</u>	<u>-47.722</u>
Resultat før skat	57.679	33.066
Skat af årets resultat	<u>-12.815</u>	<u>-164</u>
Årets resultat	44.864	32.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>44.864</u>	<u>32.902</u>
Disponeret i alt	44.864	32.902



Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.192	3.766
Tilgodehavender i alt	<u>14.192</u>	<u>3.766</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.789.887	1.218.996
Værdipapirer i alt	<u>1.789.887</u>	<u>1.218.996</u>
Likvide beholdninger	<u>330.087</u>	<u>338.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.134.166</u>	<u>1.561.133</u>
Aktiver i alt	<u>2.134.166</u>	<u>1.561.133</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	73.200	73.200
Overført resultat	44.864	0
Egenkapital i alt	118.064	73.200
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.980	164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.464.000	1.480.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.476.980	1.480.433
Kortfristet del af langfristet gæld	4.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	527.547	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.122	7.500
Gældsforpligtelser i alt	2.016.102	1.487.933
Passiver i alt	2.134.166	1.561.133



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	69.000	-32.902	36.098
Kontant kapitaludvidelse	4.200	0	4.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.902	32.902
Egenkapital 1. juli 2021	73.200	0	73.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.864	44.864
	73.200	44.864	118.064



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>85.621</u>	<u>47.722</u>
	<u>85.621</u>	<u>47.722</u>


